9.5.2016

Ergebnisliste 44. Volkslauf 28. Juni 2 Eitelborn

44. Int. Volkslauf in Eitelborn

Ergebnisliste

Miinner MHK - 10 km

. Klein, Thomas

. Plag, Soren

. Becker, Manuel

. Zehner, Oliver

. Koerfer, Alexander

uih WN PR

Senioren M30 - 10 km

1. Gros, Benjamin

Senioren M35 - 10 km

1. Fries, Alex

Senioren M40 - 10 km

. Corazza, Germano

. Neuburger, Matthias
. Beisel, Andre

. Zei, Anderas

. Hoppenau, 3Jorg

. Michaelis, 0l1i

. Wengenroth, Andreas
. Ringel, Michael

oONOUVITh WNER

Senioren M45 - 10 km

. Gurntke, Axel

. Weber, Detlef

. Normann, Helmut
. Junker, Ingo

. Weber, Jirgen

. Herz, Alexander

AUV h WNE

Senioren M50 - 10 km

. Karbach, Joachim
Grofl, Helmut

. Bertus, Johannes
. Seemann, Johannes
Blank, Ralf

. Gorg, Achim

. Meier, Uwe

NouphwNPR

92
85
91
90
89

81

78

72
74
74
70
70
72
70
74

68
65
67
65
69
69

61
64
64
60
61
61
62

LG Alsbach
Langenhahn
LG Rhein-Wied

LTB Aachen

Running Team Bad Ems

LT Heimbach-Weis

7 Run Energie

LG Bambule WW

SG Neuhausel

SV Gorgeshausen

LT Heimbach-Weis
Meddys LWT Koblenz

LG Laacher See

LG Selters

TV Jahn Eitelborn

Meddys LWT Koblenz

SV Griun Weiss GoOrgeshausen
Waldhofteam Dernbach

SV Weitersburg
SG Neuhausel

LT HOohr-Grenzhausen
TUS Mogendorf
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9.5.2016

8. Pries, Ingo
9. Klippel, Dietmar
10. Lietz, Stefan

Senioren M55 - 10 km

Lay, Alfred

Erfeldt, Reinhard
Mittler, Josef
. Czerulla, Rainer

uhwNneeRE

Senioren M60 - 10 km

Laengner, Arno

. Janke, Dietmar
Stroder, Reiner

. Vierbuchen, Gerhard
. Keil, Norbert

. Waldvogel, Horst

auvihwWNERE

Senioren M65 - 10 km

1. Marake, Bernhard
2. Wist, Norbert

Senioren M70 - 10 km

1. Schardt, 3Jirgen
2. Pink, Franz-Josef
3. Baumann, Jirgen

Senioren M75 - 10 km

1. Schultes, Otto
2. Fuss, Klaus
3. Schwickerath, Werner

Frauen HK - 10 km

1. Thelen, Iris

Seniorinnen W30 - 10 km

1. Eyl, Melanie
2. Einenkel, 3Julia

Seniorinnen W35 - 10 km

. Christoffel, Claus-Peter

60
63
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59
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59
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50
54
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45
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42
43
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35
39
35

90

81
81

Ergebnisliste 44. Volkslauf 28. Juni 2 Eitelborn

LT Hohr-Grenzhausen
Waller Ren(n)tiere
TG Oberlahnstein

SG Neuhausel
MSV Duisburg
GroBmaischeid
Waller Ren(n)tiere

SG Neuhausel

LG Westerwald

TV Ransbach
Sportfreunde Kadenbach
SG Neuhausel

LT Heimbach-Weis

Meddys LWT Koblenz
TuS Wallmerod

TC Schwarz-Weiss Montabaur
Waldesch-Runner
SV Dernau

LG Westerwald

Westerwaldverein

LG Pronsfeld-Liinebach

LSC Maischeid
7 Run Energie
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1. Klimpke, Susan
2. GrofR, Marion

Seniorinnen W40 - 10 km

1. Ehl, Isabella
2. Altenhenne, Sarka
3. Stillenmunkes, Melanie

Seniorinnen W45 - 10 km

. Junker, Jessica
. Nink, Jutta
Strunk, Tanja

. Schneider, Rita
. Decker, Elke

uuh wWNnER

Seniorinnen W50 - 10 km

1. Baldus, Elise
2. Husch, Anja
3. Dahlem, Martina

Seniorinnen W55 - 10 km

1. Brenk, Marita
2. Franke, Klaudia
3. Stroder, Gertrud

Seniorinnen W60 - 10 km

1. Hohn, Ingrid
2. Lackas, Birgit

méinnl. Jugend U18 - 10 km

1. Campestrini, Omar

weibl. Jugend U18 - 10 km

1. Corazza, Laura
2. Hammer, Marie

weibl. Jugend U20 - 10 km

1. Lietz, Meike

77
76

71
74
74

69
67
69
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69

61
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55
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53

97

97
97

96
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TV Rennerod "Run for Fun"
SG Neuhausel

SCA Dreikirchen
TV Jahn Eitelborn

Meddys LWT Koblenz
SCA Dreikirchen
Waller Ren(n)tiere
Hobbits

LT Lindenstralle

Lauftreff Alpenrod-Nistertal
Lauftreff Alpenrod-Nistertal

LG Westerwald
Waller Ren(n)tiere
TV Ransbach

SCA Dreikirchen
LT HOohr-Grenzhausen

7 Run Energie

7 Run Energi
TV Schwarz Weiss Meudt

TG Oberlahnstein
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9.5.2016 Ergebnisliste 44. Volkslauf 28. Juni 2 Eitelborn

Jogginglauf (m) - 5200 m

1. Steinberg, Volker 68 KRC Rhenania 21:51
2. Rausch, Peter 71 LG Daubach 22:42
3. Neuhaus, Gunter 62 Running Team Bad Ems 23:52
4. Fetz, Thomas 74 TV Bassenheim 26:13
5. Langenhuysen, 3Jorg 74 26:36
6. Schulz, Lucas 98 TV Jahn Eitelborn 28:23
7. Torper, Jarne 02 LG Laacher See 33:08
8. Hammer, Werner 42 DJK Gebhardshain 36:23

Jogginglauf (w) - 5200 m

1. Giurntke, Petra 68 22:45
2. Fischer, Tonia 56 LG Maifeld-Pellenz 26:41
3. Rump, Sonja 65 LG Maifeld-Pellenz 27:21
4. Fischer, 3Julia 81 SV Riiber 27:25
5. Beisel, Nadja 78 SG Neuhadusel 29:29
6. Kostin, Anna 60 Sportfreunde Puderbach 30:51
7. Janzen, Natali 72 Sportfreunde Puderbach 32:06
8. Torper, Corinne 00 LG Laacher See 33:08

Walking (m) - 10 km

1. Hannappel, Karl-Heinz 46 SCA Dreikirchen 1:08:45

Walking (w) - 10 km

1. Torper, Silke 66 LG Laacher See 1:08:03
2. Klein, Bianca 69 TuS Horhausen 1:09:09

Walking (m) - 5200 m

1. Holl, Werner 39 TUS Horn 35:59
2. PreuBer, Siegfried 43 SG Niederbreitbach 37:03
3. Butter, Theo 46 DIK Ochtendung 37:04
4. Noll, Walter 35 Ww-Verein Eitelborn 52:29
5. Dirk, Karl 38 DJK Ochtendung 53:29

Walking (w) - 5200 m

1. Hammer, Doris 49 DJK Gebhardshain 36:47
2. Langers, Maria 55 DJK Ochtendung 41:50

Schiiler M8 - 1000 m

1. Kern, Ludwig Bastian 06 Steuler Trikids RSG Montabaur  4:45
2. Spitzer, Robin 06 Augst-Schule 2a 4:49
3. Hampl, Florian 06 Augst-Schule 1c 4:59
4. Riibenach, Maximilian 07 Augst-Schule 1a 5:06
5. Wilhelm, Matthias 06 Augst-Schule 1a 5:07
6. Neumer, Sebastian 07 Augst-Schule 1la 5:08
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7.
8.
9.
1e.
11.

Kaiser, Aaron

Rosenbaum, Tobias
Kilian, Robin

Ziindorf, Ruven
Hiltensperger, Sebastian

Schiiler M9 - 1000 m

uuhwNneeR

. Knapp, Philipp

May, Moritz

. Keul, Luis
. Schrank, Luca

Matthews, Louis

Schiiler M10 - 1000 m

1.
2.
3.

Kern, Paul
Klimpke, Felix
Bartscher, Tobias

Schiiler M11 - 1000 m

NouphwNnPR

Schiilerinnen W8 - 1000 m

=

Schiilerinnen W9 - 1000 m

uuhwNneeR

Schiilerinnen W10 - 1000 m

OQUVWoONOOUVA WNER

. Maklezow, Arnold

. Kilian, Lars

. Kern, Jonas Moritz
. Kahle, Philipp

. Kahle, Dennis

. Stein, Mika

. Tabery, Daniel

. GroRR, Magdalena
. Metzler, Johanna
. Kiehl, Ella

. Schrank, Pauline
. Wilhelm, Julia

. Klein, Aleah

. Schupp, Maja

. Damgen, Talida

Lohr, Jana
Leithold, Sophie

Kuhn, Laura

. Steinebach, Leonie
. Stein, Kathi

Reinecke, Paula

. Thum, Maja
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05
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04
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03
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Augst-Schule 1la
Augst-Schule 1a
Augst-Schule 2c
Augst-Schule 1c
Augst-Schule 1a

Augst-Schule 2a
Augst-Schule 3c
Steuler Trikids
Augst-Schule 3a
Augst-Schule 2c

Augst-Schule 4a

RSG Montabaur

TV Rennerod "Run for Fun"

Augst-Schule 3b

LG Westerwald

TV Jahn Eitelborn

Steuler Trikids
Augst-Schule 4c
Augst-Schule 4c

RSG Montabaur

TV Jahn Eitelborn

Augst-Schule 1a
Augst-Schule 2b
Augst-Schule 1a
Augst-Schule 1b
Augst-Schule 1a
Augst-Schule 2a
Augst-Schule 2b
Augst-Schule 1a
Augst-Schule 1a
Augst-Schule 1a

TV Urbar

TV Rennerod "Run for Fun"

Augst-Schule 2a
Augst-Schule 3c
Augst-Schule 3c

file:///Z:/Webpage_alt/ergebnislisten_volkslauf/VL_2014-ErgL.HTM

Ul ulul vl U

AR ArpAD

vTumuvuuuuuubh D E R LR

uu ks php

109
:10
;16
:23
:25

.01
:19
120
:36
147

:18
021
146

:43
100
:15
122
:23
:39
:55

122
:52
.01
:12
;14
:17
:18
:19
126
148

104
:11
:33
:13
126

5/8



9.5.2016

1. Anspach, Louisa 04
2. Altenhenne, Janka 04
3. Wilhelm, Marla 04
4

. Schuler, Sarah 04

Schiilerinnen W11 - 1000 m

1. Fender, Emily 03
2. Best, Jule 03

Schiiler M13 - 1000 m

1. Kilanowski, Felix o1

Schiiler M15 - 1000 m

1. Lehmacher, Max 99
2. Faust, Sonke 99

Schiilerinnen W12 - 1000 m

1. Fender, Hanna 02
2. Kreutz, Ida 02
3. Altenhenne, Ronja 02

Schiilerinnen W13 - 1000 m

1. Czakert, Mareike o1
2. Bogler, Lea 01

Bambino bis 5 Jahre - 300 m

1. Grofl, Jonathan 10
2. Hens, Philipp 09
3. Steinberg, Jesko 09
4. Stillenmunkes, Nick 09
5. Gegin, Taylan Hiisrev 09
6. Bode, Jaron 08
7. Reckenthaler, Adrian 10
8. Beisel, David 11
9.

Leithold, Noah 10

Bambini bis 5 Jahre - 300 m

. Bode, Leora 10
. Altenhenne, Linda 09
. Kiehl, Ida 09

. Kreutz, Lea 09
. Klein, Mira 10

uih wNn PR
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Augst-Schule 3c
Augst-Schule 3a
Augst-Schule 3c
Augst-Schule 3c

Steuler Trikids RSG Montabaur
TV Jahn Eitelborn

TV Jahn Eitelborn

TV Bad Ems
TV Jahn Eitelborn

Steuler Trikids RSG Montabaur
TV Jahn Eitelborn
TV Jahn Eitelborn

Steuler Trikids RSG Montabaur
TV Jahn Eitelborn

TV Jahn Eitelborn

Konigsbacher SC
TV Jahn Eitelborn
TV Jahn Eitelborn
TV Jahn Eitelborn
CTG Koblenz

SG Neuhausel

TV Jahn Eitelborn

TV Jahn Eitelborn
TV Jahn Eitelborn
TV Jahn Eitelborn
TV Jahn Eitelborn
TV Jahn Eitelborn
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9.5.2016 Ergebnisliste 44. Volkslauf 28. Juni 2 Eitelborn

Schiiler M6 - 300 m

1. Schiitzendorf, Maximilian 08 1:15

2. Zerbach, Max 08 TV Jahn Eitelborn 1:18

3. Faust, Hauke 08 TV Jahn Eitelborn 1:20

4. Tabery, Jan 08 1:32

5. Schupp, Justus 08 TV Jahn Eitelborn 1:40
Schiiler M7 - 300 m

1. Keil, Marek 07 SV Hillscheid 1:02
Schiilerinnen W6 - 300 m

1. Reinecke, Anna 08 TV Jahn Eitelborn 1:16
Schiilerinnen W7 - 300 m

1. Pacak, Mia Simone @7 HSDB Eppenrod 1:10

2. Steinberg, Jette 07 Konigsbacher SC 1:17

3. Fetz, Carolina 07 TV Bassenheim 1:19

4. Giirntke, Jule 07 1:21

5. Adamek, Lena @7 TV Jahn Eitelborn 1:49

10 Kilometer - Lauf - Mannschaftswertung Ménner u. Senioren

1. SG Neuhausel 2:05:00
Laengner (54) 40:47 - Beisel (74) 40:58 - GroR (64) 43:15

2. Meddys LWT Koblenz 2:21:13
Michaelis (72) 44:04 - Junker (65) 45:44 - Marake (45) 51:25

3. LT Heimbach-Weis 2:21:37
Fries (78) 43:54 - Hoppenau (70) 43:58 - Waldvogel (51) 53:45

10 Kilometer - Lauf - Mannschaftswertung Frauen u. Seniorinnen

1. SCA Dreikirchen 2:30:03
Ehl (71) 46:35 - Nink (67) 51:08 - Hohn (52) 52:20

Lauf um den Pokal des Eitelborner Ortsbiirgermeisters (Augst-Schul-Wertung)

1. Augst-Schule Klasse 1a 15 Punkte (12 Schiiler/-innen)
2. Augst-Schule Klasse 2a 15 Punkte (4 Schiiler/-innen)
3. Augst-Schule Klasse 3c 14 Punkte
4. Augst-Schule Klasse 3a 10 Punkte
5. Augst-Schule Klasse 2b 9 Punkte
6. Augst-Schule Klasse 1c 8 Punkte
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Augst-Schule Klasse 2c
Augst-Schule Klasse 4c
9. Augst-Schule Klasse 1b
Augst-Schule Klasse 4a
11 Augst-Schule Klasse 3b
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4 Punkte
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